
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO 1NFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Nakladatelství C, H. Beck, s. r. o.,
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 750/34, PSČ 110 00,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd vI.

dále jen ,,poskytovatel"

A

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezskéhokraje,
se sídlem 30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava,

r ředitelem Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje

dále jen .uživatel"

(poskytovatel a uživatel dále též společné jen jako .smluvní strany" a každý zvlášť jako .smluvní
strana")

uzavřeli niže uvedeného dne tuto

smlouvu o užíváni právního informačního systému Beck-online

(dále jen .smlouva")

1.

1 1

Uvodni ustanoveni

1 2.

1 3

Poskytovatel provozuje právni informační systém Beck-online, který sestává z jednot|ivých
poskytovatelem vytvořených databázi odborných informaci a vyhledávacího programového
vybaveni (software) a který je přístupný prostřednictvím sitě internet (online) na internetové
adrese www.beck-online.cz (dále jen .Beck-online").

Uživatel má zájem Beck-online užívat a poskytovatel má zájem uživateli uZívání Beck-online
umožnit, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Právní vztahy mezi uZivatelem a poskytovatelem se lidi touto smlouvou a všeobecnými
obchodn imi podmínkami poskytovatele, verze 3/2013 (dále jen .VOP"). UZivatei prohlašuje. Ze
se před uzavřením této smlouvy s VOP řádné seznámil. VOP jsou mimo jiné dostupné na
internetové stránce www.beck-onhne.cz.

2.

2 1

Předmět smlouvy

2.2

2 3

Poskytovatel poskytuje uZivateli právo na přistup do Beck-online a právo Beck-online uZit (dále
jen .licence") a uživatel se zavazuje uhradit poskytovateli odměnu, a to vše za podmínek této
smlouvy.

ŮZiQatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučné prost/ědnictvim uživatelského
účtu zřizovaného uživateli poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla
uživatele (dále jen .uživatetskýúčet").

Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni prvního
období, avšak nikoliv dřive, než pět (5) pracovních dni ode dne, kdy mu byla uhrazena v plné

1 l 3 BO KŔP Ostrava 20i40101.docx



výši odměna či záloha na odměnu na první období

2 4. Prostřednictvlm uZivatelského úCtu bude uZivatel oprávněn přistupovat a uZivat výlučné
nás|edljjici databáze (moduly) Beck-online:

- Beck-online PRO
- Daňové právo
- Finanční právo
- Justičnl právo a procesní právo
- Občanské právo
- Obchodní právo"
- Pracovni a sociálni právo
- Právo duševního vlastnictví
- SoutéZni právo
- Správní a ústavní právo
- Správni právo - obce a kraje
- Správni právo - stavební právo
- Správní právo - zvláštní předpisy
- Trestní právo
- Dokumenty EU

Na základě této smlouvy a uZivatelského Účtu bude oprávněno současně užívat Beck-online
rnaximálně 10 osob.

V

2 5

3. Odměna

3 1,

3.2.

3 3.

3 4

Za uZiváni Beck-online se uzivatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejiz výše se odvíjí od
rozsahu zpřístupněných databázi Beck-online.

Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti (12) po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále
jen ,období"). Prvnl období se sjednává od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014.

Odměna za jedno období činí 82 600 KČ bez DPH (dále jen .odměna"). UZivatel se zavazuje
zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.

Poskytovatel je oprávněn vždy ke dni ročního výročí prvního dne prvního období navrhnout
u:hvateli novou výši odměny pro dälší období, a to tak, Ze nejdříve 2 měsíce před začátkem
dalšího období uZivateli zašle fakturu nebo zálohovou faktLlru s navrhovanou výši odměny pro
další období. Pokud uživatel takovou fakturu nebo zálohovou fakturu uhradí, platí, Ze s novou
výši odměny souhlasí a nová výše odměny je platná pro všechna další období. Pokud uživatel
takovou fakturu nebo zálohovou fakturu neuhradí, pIati, Ze s novou výši odměny nesouhlasí a
tato smlouva zaniká k okamžiku uplynuti daného období.

!1

'i

l
Ťl

iJq

,b

-l

j
Yl
l
!

4, Splatnost odměny

4 1

4 2

5.

5.1

Odměna je splatná do 14 dnů od doručeni faktury poskytovatele uZivateli,

Fakturu za první období poskytovatel vystaví bezodkladně po uzavřeni této smlouvy Fakturu na
další období, je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem dalšího
období,

Technické podmínky pro přistup do Beck-online

Tedjnické podmínky pro využíváni online přístupu do Beck-online jsou následujici:
' - internetové připojení a

- internetový prohlížeč Internet Explorer 7, Firefox 2, Chrome nebo jejich vy$$1 softwarová
verze.

Poskytovatel tyto technické podmínky nezajišt'uje a ani nenese náklady na jejich zajištěni.

2 l 3 BO _KŔP Ostrava_20140101 docx

N

l
ji

i
j



Doba trvání smlouvy

6 1.

6 2

6.3.

6.4

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této smlouvy,

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemné vypovědět vždy nejpozději tři
měsíce přede dnem uplynuti daného období; smlouva poté zaniká uplynutím posledniho dne
daného období,

Smlouvu je moZné jednostranně ukončit pouze způsoby ve smlouvě a VOP výslovné
sjednanými,

7. Závěrečná ustanoveni

7.1.

7.3.

7.4.

7.5,

Tato smlouva je uzavřena písemně ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze
sm'luvnich stran obdrZí po jednom (l) vyhotoveni smlouvy.

Práva a povinnosti vyplývajíci z této smlouvy přecházejí na právni nástupce smluvních stran.

Nevykonáni kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdáni se takovéhoto práva.

Smluvní strany prohlašují, Ze si tuto smlouvu přečetly, smlouvě plné porozuméiy a na důkaz
souhlasu s jejím obsahem připojuji své podpisy

'ŕ
V Praze dne ...............

jednatel Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.

3ů -1L- Zú13
V Ostravě dne . . ,.. .,. .., ..

3 l 3 BO KŔP Ostrava_2014010) docx

i

.

P

k

!
!
l

, f

;
l
}

i

0
j

F I

l
0

l
\i
t

lj

Ĺ f
1|

i'

.l
1|

i

!1


